22
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2020 года № 137
О внесении изменений и дополнений  в Решение Собрания депутатов Веретенинского    сельсовета      Железногорского района Курской области № 97 от 20 марта 2009 года «Об утверждении Положения об экспертной комиссии Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской  области

В соответствии с Положением об Архивном фонде Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.12.1998 г. № 1447,  для проведения методической и практической работы по экспертизе ценности документов, отбору  и подготовке к передаче на постоянное хранение документов Архивного фонда Курской области, включая управленческую, научно-техническую, аудиовизуальную, машиночитаемую, а также электронные документы и другую специальную документацию, образующуюся процессе деятельности Веретенинского сельсовета СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА   РЕШИЛО:
1.Внести изменения и дополнения в Решение    Собрания депутатов «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области №97 от 20 марта 2009 года «Об утверждении Положения об Экспертной комиссии Веретенинского сельсовета  следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 данного решения считать утратившим силу.
1.2. Состав экспертной комиссии Администрации Вретенинского сельсовета Железногорского  района утвердить в новом составе . (Приложение №1)
2.Опубликовать настоящее решение  в газете "Веретенинский Вестник" и на официальном сайте в сети «Интернет»  «веретенинский46.рф».

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Веретенинского сельсовета Железногорского района.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента   его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                                     Л.В. Гончарова
	       Глава Веретенинского сельсовета

       Железногорского района                                                                      В.В.Нефедова
Приложение №1

К Решению Собрания депутатов

Веретенинского сельсовета

Железногорского района

От 17.02.2020 г. №137

Состав
Экспертной комиссии Администрации Веретенинского сельсовета

Железногорского района
Председатель комиссии :

Нефедова Вера Викторовна –Глава Веретенинского сельсовета  Железногорского района

Секретарь комиссии :

Пилюгина Анастасию Юрьевна- Начальник общего отдела Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района

Члены комиссии :

Бармакина Татьяна Валерьевна- делопроизводитель МКУ «Управления хозяйственного обслуживания» Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области
Веденина Надежда Васильевна – Зам. Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района по экономике и финансам

Полякова Ирина Викторовна – Начальник МКУ «Управления хозяйственного обслуживания» Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области